
 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİ NETİ  

 
Q Ə R A R  

 
   Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər Kabinetinin  2013-cü il 14 oktyabr 
tarixli 305 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Fiziki şəxslər tərəfindən 
istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan 
malların gömrük sərhədindən keçirilməsinin güzəştli və 
sadələşdirilmiş ................Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 14 
oktyabr tarixli 305 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 10, maddə 1223; 2015, № 4, maddə 464, 
№ 5, maddə 624; 2016, № 1, maddə 177, № 7, maddə 1347; 2017, № 9, 
maddə 1756; 2018, № 11, maddə 2450; 2019, № 3, maddə 518, № 6, 
maddə 1144) ilə təsdiq edilmiş “Fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, yaxud 
kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük 
sərhədindən keçirilməsinin güzəştli və sadələşdirilmiş Qaydaları”nın 4.3-cü 
bəndinə “müvəqqəti olaraq gətirilməsinə” sözlərindən sonra “hər təqvim ili 
ərzində ümumilikdə” sözləri əlavə edilsin. 

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə minir. 
 

                            Əli Əsədov 

                                          Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 

 
  
 
Bakı şəhəri, 19 mart  2020-ci il 
 
№  100 
                                                                                


